
 Anunt de atribuire numarul 150316/29.09.2014 
 

 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 153454 / 27.08.2014 
  

Denumire contract: ACORD CADRU DE FURNIZARE DE PRODUSE AGROALIMENTARE PENTRU 
EXERCITII ÎN POLIGOANE   

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

unitateamilitara01144roman 

Adresa postala:  str. Prof. Dumitru Martinas nr. 2 Roman, Neamt , Localitatea:  Roman , Cod 
postal:  611099 , Romania , Punct(e) de contact:  Daniel PLESCA , Tel.  +40 
233741402 , Email: unitateamilitara01144roman@yahoo.com , Fax:  +40 233740228 , Adresa profilului 
cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale 
acestora 

Activitate (activitati) 

- Aparare 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 
ACORD CADRU DE FURNIZARE DE PRODUSE AGROALIMENTARE PENTRU EXERCITII ÎN 
POLIGOANE 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Sediul U.M. 02468 Smârdan (Cismele, Galati) 

Codul NUTS: RO224 - Galati 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 

 
Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 



 

Asigurarea produselor agroalimentare pentru exercitii în poligoane: oua, cartofi, radacinoase, legume 
proaspete, fructe proaspete, citrice, carne de pasare, carne de porc, carne de vita, salamuri, specialitati 
din carne, cârnati, pateu de ficat, masline, peste, conserve din peste, conserve din legume, gem, sucuri 
naturale fructe, ulei masline, ulei din floarea soarelui, lapte de vaca, smântâna, unt proaspat, brânza, 
cascaval, iaurt, zahar, ciocolata, faina, cereale, gris, cacao pudra, pâine si produse de panificatie, 
arome, condimente, apa minerala, sucuri, cafea, bauturi racoritoare. 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) 

03000000-1 - Produse agricole, de ferma, de pescuit, de silvicultura si produse conexe (Rev.2) 
 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
169,599.26 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 
Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 
48 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: A1-650 / 24.09.2014    Denumirea: Acord-cadru de furnizare de produse agroalimentare 

pentru exercitii în poligoane 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    25.09.2014 



V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 

V.3)   
NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 

Adresa postala:  Sola 123, parcela 1113/11/2, lotul 2, hala birou 2 , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900455 , Romania , Tel.  +40 0729036781 , Email:  office@geocor.ro , Fax:  +40 372879540 

 

 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 201940.70     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 169599.26     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

 

1. Modalitatea de departajare a ofertelor cu preturi egale clasate pe primul loc: Se solicita o noua 
propunere financiara, în plic închis, sigilat si marcat corespunzator, cu scrisoare de înaintare. 2. Pentru 
documentele emise într-o limba straina se vor prezenta traduceri efectuate de un traducator autorizat. 3. 
Termen maxim de plata – între 24 si 31 ale lunii urmatoare celei în care se efectueaza receptia marfii de 
catre beneficiar. 4. Pentru eventualele clarificari va rugam sa va adresati exclusiv prin fax sau adresa 
scrisa. 5.Cantitatile prevazute în anexa nr. 1 sunt orientative si servesc exclusiv la determinarea 
elementelor tehnice din caietul de sarcini si la formularea ofertei. Pe timpul derularii acordului-cadru se 
vor aproviziona doar cantitatile necesare beneficiarului (pe baza comenzii ferme a acestuia). 6. Valoarea 
efectiva a produselor contractate, platibila operatorului economic semnatar al contractului subsecvent de 
furnizare, va fi cea rezultata în urma comenzilor ferme transmise si a facturilor fiscale emise. 7. 
Documentatia de atribuire va fi publicata atasata la anuntul de participare iar depunerea ofertei/ ofertelor 
are loc dupa însusirea continutul acesteia. 8. Operatorii economici vor depune oferta pentru cantitatea 
maxima posibil a se achizitiona in baza acordului-cadru, specificata în anexa 1 la caietul de sarcini. Nu 
se admit oferte partiale. Pretul ce va fi luat în considerare la stabilirea ofertei câstigatoare va fi pretul 
total rezultat din suma valorilor obtinute din înmultirea cantitatilor maxime (posibil a se achizitiona în 
baza acordului cadru) ale fiecarui produs/ sortiment cu pretul unitar al acestuia. Ofertele depuse pentru 
cantitati mai mari sau mai mici decât cantitatile de produse care fac obiectul achizitiei, precum si cele 
care nu cuprind toate produsele solicitate, vor fi considerate oferte alternative si vor fi respinse. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 



218900745 ,Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 
 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Unitatea militara 01144Roman - serviciul juridic 

Adresa postala:  strada Profesor Dumitru Martinas, nr. 2, judetul NEAMT , Localitatea:  Roman , Cod 
postal:  611047 , Romania , Tel.  +40 
233741401 , Email:  unitateamilitara01144roman@yahoo.com ,Fax:  +40 233740228 

 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
29.09.2014 14:51 

 

 


